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Opis produktu

Zakrzywiony wibrator punkt g
klasyczny 7tryb 22cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Lekko zakrzywiony wibrator z wyrazna gtowa.

¢ 7 poziomdw wibracji, kontrolowanych za naci$nieciem przycisku.

Dtugos¢ 22 cm,

¢ Srednica 2,5-3,8 cm.
¢ Materiat: silikon / ABS.

Zasilanie: Bateria 2 x AA - brak w zestawie

109,50 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-42-05715550000
42-05715550000
4024144573462
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